
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu do spraw zapewnienia transportu do punktu szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do tych miejsc 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 5 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1)), art. 19 ust. 2 ustawy  z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 18562)), art. 7 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych ( Dz.U. z 2020 r. poz.1398) oraz Decyzji numer WNK.IV.967.67.2021 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia mieszkańcom Gminy Żnin realizacji potrzeb związanych z korzystaniem 
z transportu do punktu szczepień oraz umożliwiania mieszkańcom gminy zgłaszanie takich potrzeb powołuję 
koordynatora  gminnego do spraw zapewnienia transportu do punktu szczepień  przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 oraz Gminny Zespół  zwany dalej "Zespołem", jako organ pomocniczy Burmistrza  Żnina. 

§ 2. W skład Gminnego Zespołu do spraw zapewnienia transportu do punktu szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do tych miejsc wchodzą: 

1) Artur Krajewski - inspektor Gminnego Centrum Bezpieczeństwa  - Koordynator Gminny - Przewodniczący 
Zespołu; 

2) Łukasz Marnocha - dyrektor w wydziale Polityki Społecznej, Zdrowia, Ewidencji Ludności i Usług 
Komunalnych; 

3) Maria Bursztyńska - dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie; 

3) Marta Orzechowska - starszy specjalista w wydziale Polityki Społecznej, Zdrowia, Ewidencji Ludności 
i Usług Komunalnych; 

4) Małgorzata Wesołek - podinspektor w wydziale  Polityki Społecznej, Zdrowia, Ewidencji Ludności i Usług 
Komunalnych. 

§ 3. 1. W posiedzeniach zespołu mogą brać udział  wyznaczeni lub zaproszeni przez Przewodniczącego-
koordynatora , w zależności od potrzeb  - przedstawiciele zespolonych służb, służb inspekcji, straży, jednostek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego oraz przedstawiciele innych  instytucji. 

2. Dyrektorzy wydziałów i inni pracownicy Urzędu Miejskiego w Żninie na polecenie Burmistrza 
zobowiązani są do czynnego uczestnictwa w pracach  Zespołu. 

§ 4. Do zadań Gminnego Zespołu do spraw zapewnienia transportu do punktu szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do tych miejsc należy między 
innymi: 

1) ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na sprawność przebiegu szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w Gminie Żnin; 

2) przygotowanie propozycji działań i przedstawianie Burmistrzowi Żnina wniosków dotyczących wykonania 
poleceń zwartych w Decyzji WNK.IV.967.67.2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego; 

3) przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami; 

4) koordynowanie działań w zakresie transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych na terenie gminy. 

§ 5. Pracami Gminnego Zespołu  kieruje jego Przewodniczący- koordynator. 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 
2) Zmiany niniejszej ustawy  ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015 r. poz. 1485, z 2016 r. poz. 266, poz. 904 i poz. 1250 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C434C5-F03F-43F7-B88E-4B4DF6E4DF58. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C434C5-F03F-43F7-B88E-4B4DF6E4DF58. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego numer WNK.IV.967.67.2021 wydaną na
podstawie art. 11h ust.1, 4 i 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi
sytuacji kryzysowych ( Dz.U. poz.1842 z poźn. zm), na Burmistrza Żnina został nałożony obowiązek
realizacji zadania pn. transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punków szczepień
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych.

W związku z powyższym, gmina powinna, w ramach realizacji zadania własnego polegającego na
zapewnieniu równego dostępu do świadczeń ( art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych Dz. U. z 2020 r. poz. 1398),
przeprowadzić rozeznanie potrzeb mieszkańców związanych z potrzebą korzystania z transportu do punktu
szczepień oraz umożliwić mieszkańcom gminy zgłaszanie takich potrzeb.

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

  

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C434C5-F03F-43F7-B88E-4B4DF6E4DF58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

